урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовилися внести зміни до розділу ІІІ.
"Ціна договору" та зменшити суму договору на
34300,00 грн та затвердити пункт 3.1. в новій
редакції "Ціна цього договору становить 63700,00
грн (шістдесят три тисячі сімсот грн. 00 коп.)
зменшення суми договору за рахунок змін до
специфікації, про що складена специфікація до
договору в новій редакції.